令和元年度農林中央金庫様による和歌山市立小学校等へのチューリップ

の球根の寄贈について

１．内 容

  花に親しむ子供の育成を願い、農林中央金庫様からチューリップの球根が寄贈

されるもので、今年で５１回目を迎えます。本年度も、和歌山市内５０小学校

に加え分校１校、義務教育学校１校、計５２校に２６００球のチューリップの

球根を寄贈していただきます。

２．日 時  令和元年１０月２１日（月）１０：００～

３．場 所  和歌山市役所 11 階 第 1 会議室

４．出席者

農林中央金庫様

   和歌山営業所所長    湯山 弘二 （ゆやま こうじ）様

   和歌山営業所      後 美佐代 （うしろ みさよ）様

   和歌山市教育委員会

      教育長         富松 淳 （とまつ あつし）

      教育局長        津守 和宏（つもり かずひろ）

      学校教育部長      中北 晴美（なかきた はるみ）

      学校教育課長      東  康修（ひがし やすのぶ）

 ５．次 第

・ 開会                        １０：００

・ 出席者紹介

・ 目録 チューリップの寄贈

・ ご寄贈の趣意

・ 感謝状贈呈

・ 教育長 お礼の言葉

・ 記念撮影  閉会                  １０：２０

担 当 課 学校教育課

担 当 者 竹内

電  話 ４３５－１１３９

内  線 ３１６８

資 料 提 供

令和元年１０月１７日